
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr. &d7 date /$I / [  200'7 

Per nie ndryshim ne Vendimin Nr. 5 7 ,  date 15.08.2007 
" PER NGRITJEN E KOMISIONIT TE STREHIMIT " 

Kesliilli i Baslikise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi niori ne shcpnlrn 
relacionin e paraqitur nga ekzekuti\ i, mbi ngritjen e Komisinnit re Stsehimir . bazuai 
ne nenin 32 te ligjit iir. 8652, date 31.07.2000 -' Per organiziniin dlie filnhsioni~iiin e 
qe~er i s jes  vendore ". ligjit nr. 9333. date 13.05.300-1 " Per programet sncials re 
strehimit," si dlie Vendinlit te Kesliillit te Ministra\e nr. 53, date 3S.01.7005 " Per 
percaktimin e dohumentacionit te ne\ojsliem . a f a t e ~ e  dhe procedura\s per re 
perfiti~ar strehim F a  prngrainet e banesa~e  sociale me qira ". mbeslitetu~ nr: 
kompetencat qe ka dlie pas dishutimit te anetare\ e : 

I .  Te ~iiiratnje ndr~sliimin e perberjes se hornisionit re strehimit si me poshre: 
1 .  anetar. perf. nga shoqata e Knmunitetit Rom 
2. anetar perf. nga slioqata e Komunitetit Egjiptian 
3.Te hiqet nga perberja e ko~nisionir te strehimit pesfaqesuesi 1 shoqates C.S.D.S. 
1I.Per zbatimin e heti-i vendimi iigarholiet Dre-jtoria e Puneve Publike, Dre-jtoria e 
Finances. Drejtnria Juridihe. Dre.jtoria e Planifihi~iiit Urban. 
III.KI\, vendim IIJ 11 ne f i~qi  men-jehere. 
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